
3FFA9A79DA28E549EE6D5BB97C156F91B75BABCB

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 362/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 3 grudnia 2014 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu

Strona 1 z 1

identyfikator 362/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 362/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu

Na podstawie art. 46 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 25 lipca 2014r. o zmianie ustawy o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z dnia 4 września 2014r. poz. 1188)
zarządzam co następuje:

§ 1 .

Upoważniam Panią Elżbietę Miernik-Krukurka Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Tarnobrzegu do prowadzenia rejestru danych o osobach:

1 ) zakwalifikowanych do pełnienia funkcji rodziny zastępczej zawodowej, rodziny zastępczej
niezawodowej

2 ) pełniących funkcję rodziny zastępczej zawodowej lub rodziny zastępczej niezawodowej.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


